
GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082990PIACENTINI ANGELICA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'04.56 *
2) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'08.10
3) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'11.91
4) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'13.78 *
5) 1007906TOSINO MARTINA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'15.40
6) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'15.40
7) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'15.90
8) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'16.40
9) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'16.49 *

10) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'17.20
11) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'17.20
12) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.40 *
13) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.21 *
14) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.44 *
15) 1070048MALFITANO AURORA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'19.20
16) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'19.40
17) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'21.56 *
18) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'21.60
19) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'21.60
20) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'21.94 *
21) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'23.24 *
22) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'23.70
23) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'23.80
24) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.50
25) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'25.10
26) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'26.15 *
27) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'27.33 *
28) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'27.80
29) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.98 *
30) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'31.50
31) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'31.70
32) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'32.30
33) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani 01'38.40
34) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'38.70
35) 1125987MORELLO MARTINA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'41.70 *
36) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'44.24 *
37) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
38) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
39) 1078419GIAI MINIET CHIARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
40) 1128673MAZZEO ANNA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'13.97
2) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'14.30
3) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'14.90
4) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'15.40
5) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'15.60
6) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'16.61
7) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'17.65 *
8) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'18.60
9) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'19.40

10) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'19.50
11) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'21.00
12) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'21.80
13) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'22.10
14) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'22.10
15) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd 01'23.30
16) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.50
17) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'24.00
18) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
19) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'25.07
20) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 01'25.19
21) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'26.50
22) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd 01'26.78
23) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.16
24) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'27.20
25) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.37
26) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'28.40
27) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'29.90
28) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'30.40
29) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.85
30) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'35.70
31) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'36.80
32) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'37.00
33) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.40
34) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.60
35) 984313 FERRERO MARIA CATERINA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'53.00
36) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
37) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
38) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
39) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
40) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
41) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
42) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
43) 1194379LOBASCIO ALBA FRANCESCA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'01.30
2) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'04.12 *
3) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'05.20
4) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'05.84 *
5) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.00
6) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'06.00
7) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.30 *
8) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'06.80
9) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'07.16

10) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'09.30
11) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'09.56 *
12) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'09.60
13) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'09.70
14) 889902 CARAMELLA THOMAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'10.10
15) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'10.35 *
16) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'10.42 *
17) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'10.60
18) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.10
19) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'11.57 *
20) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'11.75 *
21) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'12.00
22) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'12.89 *
23) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'13.35 *
24) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'13.48 *
25) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.55 *
26) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'13.57 *
27) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CSR Granda ssd 01'13.60
28) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'13.63 *
29) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA CSR Granda ssd 01'13.70
30) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'13.73 *
31) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'14.60
32) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'14.75 *
33) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'14.84 *
34) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CSR Granda ssd 01'14.96 *
35) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CSR Granda ssd 01'15.00
36) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'16.00
37) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'16.10
38) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'16.50
39) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CSR Granda ssd 01'16.60
40) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'17.09 *
41) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'17.10
42) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'17.66 *
43) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'17.70
44) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'17.91 *
45) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'18.32 *
46) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'18.92 *
47) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'19.60
48) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'19.80
49) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'20.30
50) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'22.89 *
51) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CSR Granda ssd 01'23.23 *
52) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.44 *
53) 962929 HAFID ANAS 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'23.64 *
54) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CSR Granda ssd 01'26.30
55) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'29.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
57) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
58) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
59) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
60) 1009032FARINA LORENZO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
61) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'05.80
2) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'12.63 *
3) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'14.10
4) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'14.80
5) 1045176TEPSHI NOLAN 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.39
6) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'16.30
7) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 01'17.46
8) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'17.50
9) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'18.70

10) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'19.08
11) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd 01'19.50
12) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd 01'20.70
13) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'20.90
14) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 01'21.40
15) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'22.20
16) 1125589MASUZZO-CASTAGNA AKIRA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'23.09
17) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'23.19
18) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.50
19) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 01'24.30
20) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'25.13
21) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.20
22) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'25.80
23) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'26.30
24) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.30
25) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.70
26) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'27.80
27) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'28.25
28) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 01'28.40
29) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'30.00
30) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd 01'30.60
31) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'33.20
32) 1021515BANICA VLAD IONUT 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'37.20
33) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'44.30
34) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
35) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
36) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
37) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
38) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
39) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
40) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1028044ARIONE MARGHERITA 2011 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.70
2) 946519 BUSSETTI MATILDA 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.14
3) 1078277MARCHIAFAVA EMMA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'43.30
4) 1004327ZIRPOLO IRENE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'43.71
5) 1020968CERMELE MARIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'43.90
6) 900116 CRAVERI ALICE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'45.40
7) 925042 SBREGLIA SERENA 2010 ITA CSR Granda ssd 00'45.80
8) 946574 RIAHI RIM 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'46.00
9) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'46.40

10) 850749 OCCHETTO GIULIA 2010 ITA CSR Granda ssd 00'47.70
11) 965083 PENNELLA ARIANNA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'47.90
12) 1079167BORGO ADELE 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.12
13) 1049275DE PASQUALE SOFIA 2011 ITA CSR Granda ssd 00'49.00
14) 1070756PERETTI GIULIA 2011 ITA Pralino Sport ssd 00'49.10
15) 1077526VENTURELLO LIVIA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.50
16) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'49.60
17) 1034373GASTALDO ELENA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 00'52.90
18) 984313 FERRERO MARIA CATERINA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'04.04
19) 1125987MORELLO MARTINA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
20) 1128673MAZZEO ANNA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 726740 SURICO LEONARDO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'36.90
2) 946544 IANDOLINO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.18
3) 1004329PONGOLI DIEGO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'41.15
4) 799812 REALDON GREGORIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 00'41.80
5) 965836 CHIECCHIO SIMONE 2010 ITA CSR Granda ssd 00'42.80
6) 1012663ROSSEBASTIANO GIACOMO 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'44.90
7) 965998 HIDRI OMAR 2010 ITA CSR Granda ssd 00'45.70
8) 965838 FRANCO MATTIA 2010 ITA CSR Granda ssd 00'46.80
9) 1038004CIRILLO THOMAS 2009 ITA CSR Granda ssd 00'47.80

10) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'47.90
11) 900125 MALENA GIOSUE' 2009 ITA CSR Granda ssd 00'49.80
12) 1067472TANCREDI ALESSANDRO 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'50.39
13) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.98
14) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'53.38
15) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'54.30
16) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'58.30
17) 923639 RICCARDI MATTEO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 893952 CHALAPCO GABRIEL FLORIN 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
19) 966022 ASTEGGIANO MARIO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
20) 1177403FEDELE DYLAN 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1004330PONGOLI DENISE 2011 ITA Swimming Club Alessandria 00'37.11
2) 946522 CAMAGNA GINEVRA ISA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.62
3) 946581 VERCELLI VALENTINA 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.70
4) 1020971FORTUNATO CAMILLA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'41.40
5) 1079140BERTONE FRANCESCA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'44.30
6) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'44.40
7) 965471 SCAGLIA ARIANNA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
8) 1014686MAZZOLA EMMA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
9) 1015386SCORDO BENEDETTA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.

10) 1034373GASTALDO ELENA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 877286 GRAVINO MARCO 2009 ITA Swimming Club Alessandria 00'33.40
2) 850972 VOERZIO ROBERTO 2009 ITA CSR Granda ssd 00'34.20
3) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 00'34.90
4) 877097 ADDEZIO ALESSIO 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'36.55
5) 1045039NACLERIO ALEX 2010 ITA Swimming Club Alessandria 00'38.19
6) 1082999SIGNORINI ALESSIO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 00'38.30
7) 990315 FERRAMI ANDREA 2009 ITA Pralino Sport ssd 00'40.90
8) 1078253AURICCHIO ALESSANDRO 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 00'41.09
9) 965103 MENADEO SIMONE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'42.10

10) 1004664PERRUCCI LUCA 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur 00'43.48
11) 851074 PIVA GABRIELE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
12) 895639 GIACOSA SAMUELE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
13) 1024732BEJAN PISER RAFAEL ANDREI 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
14) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 1079170DI RUZZA GABRIELE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082990PIACENTINI ANGELICA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 02'34.53 *
2) 1082997BOTTEGA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 03'03.11
3) 1045174BARBIN CARLOTTA 2011 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
4) 1079169CECCHETTINI LISA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
5) 1083003PEROTTI SILVIA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1012650QUAGLIA EDOARDO 2009 ITA Pralino Sport ssd 02'53.92 *
2) 1009032FARINA LORENZO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
3) 1009181TOPPAN ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.
4) 1064046GERA ALEXANDER 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
5) 1099382DEMICHELIS MARCO 2009 ITA NC Montecarlo - Casale Mo S.T.
6) 1129261DAMATO ALESSANDRO 2009 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1007902GRAMUGLIA REBECCA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'30.11 *
2) 1009883GALLINOTTI ELENA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'31.30
3) 965107 SINISCALCHI BEATRICE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'38.03 *
4) 967839 NEFZI SUSANNA YASMINE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'39.70
5) 1078419GIAI MINIET CHIARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'41.20
6) 904118 GRIECO GIULIA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'42.70
7) 1009764LA SALVIA GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'44.60
8) 965129 MAUCIERI GILDA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'46.12 *
9) 1015307SCARPO GIADA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'50.50

10) 904135 CARLETTI ELENA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'56.00
11) 904129 ROCCI ADELE 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'58.90
12) 1070048MALFITANO AURORA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'09.07
13) 1126913PREGNOLATO GRETA 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'15.95 *
14) 925686 CORDERO CAROLA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
15) 795238 MAURA CECILIA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
16) 932856 PICELLI ELENA 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
17) 950855 CHECCO ALESSIA 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
18) 890412 PONZIO ISABELLA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
19) 884644 AITORO MARGOT 2010 ITA Nuotatori Canavesani S.T.
20) 965104 POLITI GLORIA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
21) 965101 LANFRANCO VIOLA 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
22) 986155 DAMIANO LUDOVICA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto S.T.
23) 984811 BARBARITO MATILDE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 1004793CANNATA MATILDE 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
25) 1006277MO SARA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
26) 1007906TOSINO MARTINA 2010 ITA Libertas Nuoto Novara S.T.
27) 1057813STEVEZZOLI GRETA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
28) 1067464BIANCHI LUDOVICA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
29) 1147566GOTTARDI ALESSIA 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1082996CREPALDI EMMA 2011 ITA Libertas Nuoto Novara 01'26.40
2) 967801 MALAUSSENA FEDERICA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'31.60
3) 1079178MACIUCA ARIANA ELENA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'32.90
4) 1079174FERRERO SVEVA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'39.90
5) 850800 TALLONE CAMILLA 2011 ITA CSR Granda ssd 01'42.00
6) 1021493RITTATORE BEATRICE 2011 ITA CSR Granda ssd 01'43.80
7) 1079148BODO PAOLA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'45.50
8) 1139816TRIPANO MARTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'51.89
9) 1087013PAIRETTI VALENTINA 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'55.20

10) 1125574ENRICO ALICE 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'57.30
11) 1079172DONAT-CATTIN VALENTINA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'03.10
12) 927050 GIANNINI FIAMMETTA 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
13) 950841 LUGLI SOFIA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
14) 841608 PICARELLA GIULIA 2011 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
15) 895145 BODINO NOEMI 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
16) 963430 URZIA NICOL 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
17) 965991 COBELLI GIORGIA 2011 ITA CSR Granda ssd S.T.
18) 1020480PIRETTO MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
19) 1020725MARCHIO ANITA FRANCESCA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
20) 1021679CARELLI ANDREA ELISA 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
21) 1025044OLIVERO EMMA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
22) 1056921BORCA MARTINA 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
23) 1071485LESCA CELESTE 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.
24) 1078270FIDELEO LORENA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
25) 1078427SPINELLI ELISA 2011 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
26) 1099787MONTEFERRARIO CAROLINA 2011 ITA Pralino Sport ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1009770ROGGERO RICCARDO GIUSEPPE 2009 ITA Swimming Club Alessandria 01'16.53
2) 1019534HINCU ALESSIO 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 01'18.10
3) 1019749CEGLIE DANIELE 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'24.20
4) 904072 PRETI TOMMASO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'25.80
5) 790833 D'AGOSTINO RICCARDO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'27.00
6) 925398 GIUFFRE' ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'30.48 *
7) 799280 DI VIETRI ANDREA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'31.78 *
8) 923641 MUREDDU RICCARDO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'32.50
9) 841704 MUSSO MANUEL 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'33.10 *

10) 1006286NICOLETTI EDOARDO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 01'34.02 *
11) 994051 MERLO MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'34.50
12) 1015156TREVISIOL ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'35.75 *
13) 799589 DI VIETRI LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'37.60
14) 1087014PAIRETTI ALESSANDRO 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'38.10
15) 1008223MILANO JACOPO 2009 ITA Pralino Sport ssd 01'38.14 *
16) 958065 BRAGHETTO EMANUELE 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'39.07 *
17) 1019539SOLDANO ALESSANDRO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'40.00
18) 966010 BERNARDI ALESSIO 2009 ITA CSR Granda ssd 01'41.83 *
19) 853668 TOSO LEONARDO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'43.40
20) 1015174VAROLO NICOLO' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'45.80
21) 965470 MONTELEONE ANDREA 2009 ITA CSR Granda ssd 01'49.88 *
22) 967804 ASTOLFI SAMUELE 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 02'09.60
23) 901375 LIOTTA SAMUELE 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
24) 799175 PILLONI PIERLUIGI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
25) 799318 VLASIE MATEI 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
26) 835832 PACCAGNELLA LUCA 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
27) 835248 FIORI LORENZO 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
28) 951480 PERON MATTEO 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
29) 851283 SIMONETTI LEONARDO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
30) 851287 ZACCAGNINO MARCO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
31) 851578 MIRAGLIA EMANUELE 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 850775 VALLE SIMONE 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.
33) 889902 CARAMELLA THOMAS 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport S.T.
34) 877397 VARNERO EDOARDO 2009 ITA Swimming Club Alessandria S.T.
35) 886877 CANCELLIERE ALESSANDRO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
36) 962929 HAFID ANAS 2009 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. S.T.
37) 965106 RIZZUTO LORENZO 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
38) 1006268DELPIANO GIACOMO 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano S.T.
39) 1008023POALELUNGI IULIUS ALEXANDRU 2009 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
40) 1013930TRIBERTI STEFANO 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
41) 1180566PETRE LUCIO 2009 ITA CSR Granda ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 09:30)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 904080 PEROZENI CARLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'23.53
2) 1082994SCHIAVO DIEGO 2010 ITA Libertas Nuoto Novara 01'31.55 *
3) 1042013CELI EDOARDO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'43.40
4) 1125542CARATTI FRANCESCO 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'45.40
5) 799996 RENELLA LUCA 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino 01'45.70
6) 1025046ORIZIO MARCO 2010 ITA Pralino Sport ssd 01'45.92
7) 851908 BERNARDI TOMMASO 2010 ITA CSR Granda ssd 01'48.50
8) 1045175DIOTTO FILIPPO 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'49.35
9) 1125589MASUZZO-CASTAGNA AKIRA 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 01'50.10

10) 1077530FARFARIELLO MAURO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'52.54
11) 1077529GABBA CHRISTIAN PAOLO 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 01'53.02
12) 1021487LAMBERTI LUIGI 2010 ITA CSR Granda ssd 01'53.30
13) 1021490PEDATA MICHELE 2010 ITA CSR Granda ssd 02'00.87
14) 904070 PRETI ANDREA 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
15) 788031 IUORIO RICCARDO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
16) 790845 PASQUINUCCI ALESSIO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
17) 795157 GRANZIERO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
18) 835881 RENELLA MATTEO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
19) 835211 FERRARO NICOLO' 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
20) 950846 BARBIERO LORENZO 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
21) 895655 ZANGHIRELLA EMANUELE 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
22) 885392 ZANFINO DIEGO 2010 ITA Centro Nuoto Nichelino S.T.
23) 965837 FRAIRE SEBASTIANO 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
24) 965997 DALMASSO THOMAS 2010 ITA CSR Granda ssd S.T.
25) 967841 DI PAOLA LUCA ARIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
26) 981175 MOLINA HERNANDEZ ANGELO JEFFERSON 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso S.T.
27) 1020863OLINICI LUIS GABRIEL 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
28) 1021515BANICA VLAD IONUT 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza S.T.
29) 1025045LANGELLA RICCARDO 2010 ITA Pralino Sport ssd S.T.
30) 1067475MERLANO GIACOMO MATTIA 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur S.T.
31) 1071305ROMEU DANIEL ENRIQUE 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino S.T.
32) 1077417HINCU MATTEO FLORIN 2010 ROU GS VV.F. Giovanni Salza S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'08.58 *
2) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'08.80
3) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'10.97 *
4) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'11.33 *
5) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'12.20
6) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'12.80
7) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'13.04 *
8) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto 01'13.40
9) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Titans asd 01'13.87 *

10) 1176846MIRANDA AZZURRA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'14.80
11) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd 01'15.20
12) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'16.30 *
13) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport 01'16.60
14) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'16.70
15) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'17.70
16) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'18.15
17) 1010711ZAMPERONE MARTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.20
18) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport 01'19.80
19) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport 01'20.50
20) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'21.20
21) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'23.70
22) 1005485BETTIN LEA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'23.90
23) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 01'25.80
24) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'26.29 *
25) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'26.30
26) 1123217BIANCO ELISA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'27.09 *
27) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 01'27.50
28) 1005824FRANCO ELISABETTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'29.18 *
29) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd 01'29.30
30) 966512 MANNINI SERENA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'30.40
31) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'33.80
32) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'37.30
33) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
34) 1176849TIMPANO EMMA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie
Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'12.10
2) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'13.05
3) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'14.40
4) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'16.90
5) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'16.91
6) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'17.20
7) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'18.60
8) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'19.09
9) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'21.00

10) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'21.25
11) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'21.30
12) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'22.80
13) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd 01'22.84
14) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport 01'23.40
15) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'26.10
16) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'27.20
17) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 01'27.50
18) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'27.90
19) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'30.80
20) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'31.90
21) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 01'31.92 *
22) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 01'34.80
23) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'36.00
24) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport 01'36.60
25) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'41.24
26) 1086913GUASTAFERRI ASJA 2011 ITA Rari Nantes Torino 01'42.00
27) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'52.90
28) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
29) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
30) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
31) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
32) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
33) 1070879BAIETTO MAGDA GABRIELA IBOICA 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
34) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
35) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
36) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
37) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
38) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
39) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
40) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'05.00
2) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Dynamic Sport 01'05.50
3) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'05.50
4) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'06.09 *
5) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 01'06.80
6) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'06.99 *
7) 1005917FAVUTO ALESSANDRO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'07.80
8) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'08.30
9) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'08.48 *

10) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'08.60
11) 1181971DE SARIO JIAKANG JACOPO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'08.70
12) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'08.79 *
13) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.30
14) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'09.70 *
15) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'10.00
16) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'10.14 *
17) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'10.71 *
18) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto 01'11.00
19) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 01'11.05 *
20) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'11.40
21) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'11.48 *
22) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'11.99 *
23) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.76 *
24) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'13.90
25) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'14.40
26) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'14.42 *
27) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Titans asd 01'14.68 *
28) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd 01'14.76 *
29) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'14.88 *
30) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'15.40 *
31) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'16.00
32) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'16.21 *
33) 1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 01'20.90
34) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.90 *
35) 1066086MONZEGLIO MATTEO GIORDANO 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'25.00
36) 1142565ARGIERI DANIEL 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 01'32.40
37) 1126272MERLINO NICOLAS 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'37.40
38) 895192 MASTINU TOMMASO ANTONIO 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'37.90
39) 1181968CAMPO GIOVANNI 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.10
2) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'09.40
3) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'09.50
4) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 01'10.50
5) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.60
6) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'10.87
7) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'11.10
8) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.50
9) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 01'13.50

10) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino 01'14.60
11) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'15.40
12) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'17.06
13) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'17.10
14) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'17.60
15) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'17.90
16) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.30
17) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'18.70
18) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd 01'19.10
19) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'19.58
20) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 01'19.70
21) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport 01'19.80
22) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'19.80
23) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'20.10
24) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport 01'20.70
25) 1069157MINETTO FRANCESCO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'21.20
26) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'23.10
27) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'23.21
28) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'24.15
29) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.40
30) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'25.10
31) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'26.30
32) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'26.50
33) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd 01'26.90
34) 1023494BERTOLI GABRIELE 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 01'27.27 *
35) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'27.70
36) 1086886STAFFIERI FILIP 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'28.30
37) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'28.70
38) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport 01'30.60
39) 1123941CANTAMESSA GABRIELE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'34.40
40) 1086781CAPOGNA SAMUELE 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'37.80
41) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
42) 924703 ROLANDO TOMMY 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
43) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
44) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
45) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
46) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd S.T.
47) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
48) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
49) 1161180CUNIBERTI MIGHETTI GUIDO 2010 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 895164 BOANO FRANCESCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'39.60
2) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'43.60
3) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.76
4) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 00'45.90
5) 1086916TORRESIN GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino 00'48.75
6) 1009634MAROCCO ISIDE 2010 ITA Dinamica ssd 00'49.10
7) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd 00'53.90
8) 1151341FERRARI ELISA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069069CARDANI GIOVANNI 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.70
2) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.40
3) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'44.21
4) 1087008DI CIOMMO ALBERTO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.30
5) 1087011MASSA RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'44.60
6) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'45.43
7) 1082779LUCA ALEXANDRU 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'45.80
8) 1077423CARFAGNA GABRIELE 2010 ITA Titans asd 00'48.10
9) 895192 MASTINU TOMMASO ANTONIO 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'48.40

10) 1142488LOVISOLO LUCA 2009 ITA Vallebelbo Sport asd 00'49.40
11) 1013143LIPARI RICCARDO MARIANO 2009 ITA Sisport Spa ssd 00'50.00
12) 1180898OUHAMMOU ALMASSE ISLAM 2010 ITA Asti Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1087005ATTANASIO LUNA MARGHERITA 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'39.12
2) 978365 FASSIOLA ANGELICA 2011 ITA Dynamic Sport 00'39.70
3) 966512 MANNINI SERENA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'42.00
4) 956774 CONTE SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 00'44.20
5) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 00'46.50
6) 956785 BERNARDINELLO GEMMA 2011 ITA Dinamica ssd 00'46.90
7) 966514 MASTINU GIULIA DONATELLA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 00'50.30
8) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 00'55.30
9) 923700 ZACCARIA VIRGINIA 2011 ITA Dynamic Sport 00'57.60

10) 925899 TOMEI ANNA 2011 ITA Dynamic Sport 01'00.60
11) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
12) 812583 PULIAFITO ANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
13) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
14) 966475 ZANERO IRIS 2011 ITA Dynamic Sport S.T.
15) 1005485BETTIN LEA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
16) 1009634MAROCCO ISIDE 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
17) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 1010711ZAMPERONE MARTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
19) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.
20) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
21) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
50 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1077528STEFANI LEONARDO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.30
2) 1005468AMORUSO FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.60
3) 1077532CORSI TOMMASO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.65
4) 896664 PLANTAS MATTEO 2010 ITA Dinamica ssd 00'36.70
5) 1018502ROSSI GIACOMO MARIA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 00'37.00
6) 1037105MANGANIELLO RANIERO ETTORE 2009 ITA Dynamic Sport 00'39.10
7) 1086784GARETTO CARLO 2010 ITA Rari Nantes Torino 00'43.17
8) 896663 CHIABAUDO RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd 00'48.90
9) 891939 DARIFI SAAD 2010 ITA Dynamic Sport 00'51.60

10) 1023494BERTOLI GABRIELE 2010 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.
11) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
12) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
13) 1123941CANTAMESSA GABRIELE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
14) 1161180CUNIBERTI MIGHETTI GUIDO 2010 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.
15) 1181971DE SARIO JIAKANG JACOPO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
200 Dorso Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 891894 SPRINCEANU JESSICA 2010 ITA Dynamic Sport 02'50.87 *
2) 931947 PALUMBO CAMILLA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.
3) 960685 SILVAGNI LISA 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
4) 1013155MAIOLANI VITTORIA 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
5) 1142556BERTELLI MADDALENA 2011 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
200 Dorso Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1069066CAPASSO ANTONIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 02'43.89
2) 851266 BRIGANTE FEDERICO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 02'48.33 *
3) 920218 GRIPPO LEONARDO 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'57.54
4) 983950 BORGESA DAVIS 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
5) 920490 PIVETTI LORENZO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
6) 896145 GRASSONE PIETRO 2009 ITA Dinamica ssd S.T.
7) 966478 CAMBURSANO FEDERICO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
8) 1015284IVANOVICI LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
9) 1015385CIOBANU LEONARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.

10) 1079032NARDONE ALESSANDRO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
11) 1087018SASSO DIEGO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd S.T.
12) 1181968CAMPO GIOVANNI 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 920459 GOGGIO SARA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'24.90
2) 1016154DE GOBBI ARIANNA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'28.93 *
3) 1015279CIOBANU HERMINA MARINA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'32.40
4) 852512 DI PIETRO ALESSIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'32.79 *
5) 1005828MORETTI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'34.10
6) 896658 MONTALTO SOFIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'38.50
7) 891925 CASOLI ELISA 2010 ITA Dynamic Sport 01'39.20
8) 1005824FRANCO ELISABETTA 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'40.80
9) 1009645RIVELLA GIULIA 2010 ITA Dinamica ssd 01'44.40

10) 1123217BIANCO ELISA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'44.50
11) 1013113BERGAMINI AURORA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'48.00
12) 1015286MALDI REBECCA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'51.00
13) 1015264BATTAGLIA GAIA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'51.00
14) 963391 COMPIERCHIO VITTORIA SOFIA 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'51.00 *
15) 1015285LEPRAI LUDOVICA 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'51.10
16) 1010864BONANOMI ELENA 2010 ITA Vallebelbo Sport asd 01'58.16
17) 1127550ARDUINO GRETA 2010 ITA Dinamica ssd 02'05.03 *
18) 920467 MAGGI ARIANNA 2010 ITA Sisport Spa ssd 02'07.76 *
19) 897868 DILIBERTO GIULIA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
20) 924708 GERBI REBECCA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
21) 890668 DE FRANCISCO BENEDETTA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
22) 890653 MIGLIORETTI CHIARA 2010 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
23) 896149 MARENCO REBECCA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
24) 965406 PINTIMALLI EGLE 2010 ITA Asti Nuoto S.T.
25) 966449 FASSIO MARTINA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
26) 984717 GAMBA CAMILLA MARIA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
27) 1005876XHAXHO CORINE 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
28) 1013934CAPUSSOTTI VITTORIA 2010 ITA Titans asd S.T.
29) 1117404AMORE CARLA 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 1137489KICH AMIRA 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
31) 1176846MIRANDA AZZURRA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
32) 1176849TIMPANO EMMA 2010 ITA Aquatica Torino ssd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 960720 CANEPARO GIORGIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'33.00
2) 1077208BORDA SOFIA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'36.50
3) 1079025MAZZONE CARLOTTA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'38.10
4) 923698 PRANIO MARIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'39.25
5) 1077527TEI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'39.50
6) 1087003AIELLO AMBRA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'41.80
7) 923696 PRANIO SOFIA 2011 ITA Dynamic Sport 01'42.10
8) 1073599SARZI AMADE' GLORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'42.40
9) 966609 SECCI GIULIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as 01'42.90

10) 966464 CALCAGNO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'44.50
11) 1084110PITON CECILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'46.10
12) 951244 NEGRO EMMA 2011 ITA Dynamic Sport 01'46.30
13) 892317 BONFITTO SARA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 01'46.60
14) 994329 ABBATTISTA CECILE 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'47.28
15) 1079024VAUDETTI TERESA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'47.60
16) 1079027AGUECI GRETA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'47.90
17) 1075155PATRUNO ISABELLA ESPERANSA 2011 ITA Sisport Spa ssd 01'55.60
18) 1045173BONANOMI ALESSIA 2011 ITA Vallebelbo Sport asd 01'57.46
19) 1084126TURINA SOFIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'58.80
20) 1084095BRUNETTI VITTORIA ILIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'01.10
21) 890647 GIOVATTI REBECCA 2011 ITA Dinamica Sport ssd 02'03.00
22) 1084119TORTORA SOPHIA 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'05.00
23) 790288 DE MARCO GIADA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
24) 931945 GIORDANO VITTORIA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
25) 956776 LATELLA GAIA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
26) 956864 GRACEFFA ARIANNA 2011 ITA Dinamica ssd S.T.
27) 963373 BANTI GIULIA 2011 ITA Dinamica Sport ssd S.T.
28) 1077520BUTERA MEDEA ARIANNA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
29) 1086761PECORARO GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 1086899RODI GIULIA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.
31) 1088117CAVINA MARTINA 2011 ITA Aquatica Torino ssd S.T.
32) 1105521GIACOMINI SOFIA ELENA 2011 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
33) 1136790FERRO GINEVRA VITTORIA 2011 ITA Sisport Spa ssd S.T.
34) 1186277MUTTA SARA 2011 ITA Rari Nantes Torino S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 896153 LEONE ANDREA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'21.00
2) 921790 MALAVENDA LUCA 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'23.70
3) 1015283INCARNATO MATTEO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'24.10
4) 1005917FAVUTO ALESSANDRO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'24.70 *
5) 897871 ERCOLANO RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'25.50
6) 1016162GILLI RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'26.10
7) 891970 RAICHERT ALESSANDRO 2009 ITA Dynamic Sport 01'28.60
8) 1016092BELLI FEDERICO 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'30.23 *
9) 956779 PINTO MATTEO 2009 ITA Dinamica ssd 01'31.76 *

10) 1015267BRUNETTI LORENZO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'34.20
11) 1013153MAIOLANI FILIPPO 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'35.98 *
12) 1015308ZANNIER RUBEN 2009 ITA Sisport Spa ssd 01'37.10
13) 851010 CANNELLA STEFANO 2009 ITA Asti Nuoto 01'38.70
14) 1005922CALABRO' MATTEO 2009 ITA Aquatica Torino ssd 01'42.30
15) 1015275CASERTA ALESSANDRO 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'51.80
16) 1013928MONTEDORO LUCA 2009 ITA Rari Nantes Torino 01'53.00
17) 1019751GIUGNO MATTEO ANGELO 2009 ITA Titans asd 01'58.10
18) 921777 BARBERIS EDOARDO MARIA 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
19) 844905 PITTORE LUIGI 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
20) 851561 SONCIN SAMUELE 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
21) 1013143LIPARI RICCARDO MARIANO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
22) 1013925INTERLICI SAMUELE 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
23) 1016082DI GENNARO LEONARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
24) 1016085LANDORI ANDREA 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
25) 1016087NUZZO RICCARDO 2009 ITA Rari Nantes Torino S.T.
26) 1087011MASSA RICCARDO 2009 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1126272MERLINO NICOLAS 2009 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
28) 1142565ARGIERI DANIEL 2009 ITA Vallebelbo Sport asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



GRAND PRIX ESORDIENTI A I GIORNATA
100 Rana Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento B (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (30-01-2022 ore 14:45)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1018501MODENA FEDERICO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'32.70
2) 1086906GARIGLIANO LEONARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'33.20
3) 1084116ROSOTTO GABRIELE 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'34.40
4) 891984 TRIVERO BOLI EDOARDO 2010 ITA Dynamic Sport 01'34.50
5) 1075128MADEDDU EMANUELE 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'37.00
6) 1067677ALAGNA GIULIO 2010 ITA Aquatica Torino ssd 01'37.10
7) 1140146ROLANDO GABRIELE 2010 ITA Dynamic Sport 01'38.90
8) 963422 PERTOSA LORENZO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'41.03
9) 1087017PAUTASSI MASSIMILIANO 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'43.69

10) 1086804PAIRAZZI LUCA 2010 ITA Rari Nantes Torino 01'45.85
11) 1073636CASSINA ALBERTO 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'50.90
12) 1075176TERLIZZI THOMAS 2010 ITA Sisport Spa ssd 01'53.10
13) 1037360PETULLA' CHRISTIAN 2010 ITA Dynamic Sport 01'54.43
14) 1084084AIRALDI LORENZO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'55.69
15) 995402 STELLA GIANLUCA ACHILLE 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 02'01.90
16) 1084106PISU TOMMASO 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'04.80
17) 956775 GRACEFFA RICCARDO 2010 ITA Dinamica ssd S.T.
18) 891969 PICARIELLO LEONARDO 2010 ITA Dynamic Sport S.T.
19) 1023511GIARDINO GABRIEL 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.
20) 1053315GAMBINI CHRISTIAN 2010 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
21) 1075149OLOCCO PIETRO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
22) 1077210ROCHIETTI GABRIEL 2010 ITA Titans asd S.T.
23) 1077355MIRAVALLE NICOLO' 2010 ITA Titans asd S.T.
24) 1077410MARGARITO GABRIELE 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
25) 1077522FOTIA MATTEO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
26) 1079028GRANDINETTI VITTORIO 2010 ITA Sisport Spa ssd S.T.
27) 1080020SAVOLDI DARIO 2010 ITA Polisp Ovest Ticino S.T.
28) 1084101MOTTURA ANDREA 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival S.T.
29) 1086770BASEVINO RICCARDO 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
30) 1086923MUCA KEVIN 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
31) 1086927COQUET DAMIEN 2010 ITA Rari Nantes Torino S.T.
32) 1126155COSSUTTI ANDREA 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as S.T.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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